
 

 

UCHWAŁA NR 99/X/2025 

RADY MIEJSKIEJ W WIELENIU 

z dnia 2 kwietnia 2025 r. 

w sprawie opłat za korzystanie z sal wiejskich na terenie gminy Wieleń 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 2021r. 

poz. 679)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłaty za korzystanie z sal wiejskich na terenie gminy Wieleń, jak w załączniku do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Najemca oprócz opłat za najem ponosi opłaty za zużycie mediów według wskazań licznika. 

§ 3. 1. W przypadku krótkotrwałego najmu, nieprzekraczającego w ciągu doby 5 godzin, dopuszcza się 

odpłatność godzinową w kwocie 60,00 zł/godzinę. 

2. Przy najmie sali na czas do 5 godzin, nie pobiera się opłat eksploatacyjnych. 

§ 4. 1. Za jednorazowe wynajęcie sali uznaje się najem maksymalnie do 24 godzin od momentu 

przekazania kluczy do sali. 

2. Przedłużenie najmu odbywa się na zasadach określonych w § 3 ust. 1. 

§ 5. Do opłaty za najem doliczany zostanie należy podatek VAT w wysokości 23 %. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielenia. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Wieleniu 

(-) Katarzyna Kędzierska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 kwietnia 2025 r.

Poz. 3641



Załącznik do uchwały Nr 99/X/2025 

Rady Miejskiej w Wieleniu 

z dnia 2 kwietnia 2025 r. 

Cennik opłat za korzystanie z sal wiejskich na terenie gminy Wieleń 

Lp. Nazwa sołectwa 

 

Wysokość opłaty za 1 dobę wynajmu sali wiejskiej na terenie gminy 

Wieleń w zł netto 

Wesela 

 

I Komunie, urodziny i inne 

uroczystości i imprezy 

okolicznościowe 

1 2 3 4 

1. Dębogóra 150,00 75,00 

2. Kuźniczka 70,00 50,00 

3. Kocień Wielki 160,00 100,00 

4. Mężyk 150,00 75,00 

5. Nowe Dwory 220,00 110,00 

6. Dzierżążno Wielkie 250,00 125,00 

7. Dzierżążno Małe 200,00 100,00 

8. Gieczynek 70,00 40,00 

9. Hamrzysko 250,00 125,00 

10. Zielonowo 200,00 100,00 

11. Biała 70,00 40,00 

12. Gulcz 250,00 150,00 

13. Marianowo 300,00 150,00 

14. Miały 200,00 100,00 

  

 

   

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Wieleniu 

 

 

Katarzyna Kędzierska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3641


		2025-04-18T10:36:07+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




